
ZARZĄDZENIE Nr 11 

MAZOWIECKIEGO KURATORA OŚWIATY 

z dnia 31 stycznia 2017 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do oceny wniosków 

 o udzielenie wsparcia finansowego w ramach realizacji Priorytetu 3  

programu wieloletniego „Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa” 

Na podstawie § 8 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 6 października 2015 r. w sprawie 
szczegółowych warunków, form i trybu realizacji Priorytetu 3 „Narodowego Programu 
Rozwoju Czytelnictwa” dotyczącego wspierania w latach 2016–2020 organów prowadzących 
szkoły oraz biblioteki pedagogiczne w zakresie rozwijania zainteresowań uczniów przez 
promocję wspieranie czytelnictwa dzieci i młodzieży, w tym zakup nowości wydawniczych  
(Dz. U. z 2015 r. poz.1667), zwanego dalej rozporządzeniem, oraz § 6 ust. 4 Regulaminu 
Organizacyjnego Kuratorium Oświaty w Warszawie stanowiącego załącznik do zarządzenia 
Nr 5 Mazowieckiego Kuratora Oświaty z dnia 17 stycznia 2012 r. w sprawie wprowadzenia  
do stosowania Regulaminu Organizacyjnego Kuratorium Oświaty w Warszawie zmienionego 
zarządzeniem Nr 41 z dnia 30 sierpnia 2013 r. i Nr 72 z dnia 28 października 2015 r. 
zarządza się, co następuje: 
 
§ 1. W zarządzeniu Nr 14 Mazowieckiego Kuratora Oświaty z dnia 10 marca 2016 r. 
w sprawie powołania Zespołu do oceny wniosków o udzielenie wsparcia finansowego 
w ramach realizacji Priorytetu 3 programu wieloletniego „Narodowy Program Rozwoju 
Czytelnictwa” § 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 1. Powołuje się Zespół do oceny wniosków o udzielenie wsparcia finansowego 
w ramach realizacji Priorytetu 3 programu wieloletniego „Narodowy Program Rozwoju 
Czytelnictwa”, zwany dalej Zespołem, w następującym składzie: 
1) Pani Aldona Lodzińska - Przewodniczący Zespołu - zastępca dyrektora Wydziału 

Zarządzania Informacją Kuratorium Oświaty w Warszawie;  
2) Pani Małgorzata Wojtaszewska - Zastępca Przewodniczącego Zespołu - p.o. 

dyrektor Wydziału Zwiększania Szans Edukacyjnych Kuratorium Oświaty 
w Warszawie; 

3) Pan Kamil Kowaleczko - Członek Zespołu - przedstawiciel Wojewody 
Mazowieckiego; 

4) Pan Marcin Wodziński - Członek Zespołu - przedstawiciel Wojewody 
Mazowieckiego; 

5) Pani Marzena Laskus - Członek Zespołu - specjalista w Wydziale Zwiększania 
Szans Edukacyjnych Kuratorium Oświaty w Warszawie; 

6) Pani Anna Krzyczkowska - Członek Zespołu - specjalista w Wydziale Zwiększania 
Szans Edukacyjnych Kuratorium Oświaty w Warszawie; 

7) Pani Małgorzata Kamieniecka - Członek Zespołu - wizytator w Wydziale Kształcenia 
Ogólnego Kuratorium Oświaty w Warszawie; 

8) Pani Grażyna Kupis - Członek Zespołu - specjalista w Wydziale Finansów i Kadr 
Kuratorium Oświaty w Warszawie.”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Zarządzania Informacją 
Kuratorium Oświaty w Warszawie. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 Mazowiecki Kurator Oświaty 

/-/ 
Aurelia Michałowska 

 


